

(denumirea obiectivului)

Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Borderoul de resurse № 1 -USMF
Lucrari de reparatie a catedrei de limba romana a USMF din bl.3

Valoarea de deviz 794 723,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	126,450	45,00	5 690,25
2.	7122050013400	Zidar	h-om	237,140	45,00	10 671,30
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	421,245	45,00	18 956,03
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 008,014	45,00	90 360,63
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,518	45,00	68,31
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	24,966	45,00	1 123,47
7.	71292000112001	Finisor MP	h-om	380,000	40,00	15 200,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,976	45,00	673,92
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	166,760	45,00	7 504,20
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	323,495	45,00	14 557,28
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	683,106	45,00	30 739,77
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,624	45,00	703,08
13.	7422010060100	Timplar	h-om	200,528	45,00	9 023,76
14.	74220100601001	Timplar	h-om	779,000	40,00	31 160,00
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,183	45,00	953,24
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	223,626	45,00	10 063,17
17.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	95,000	40,00	3 800,00
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,932	45,00	761,94
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	337,933	45,00	15 206,98
Total manopera						267 217,33

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,119	32,00	3,80
2.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	1,168	32,00	37,38
3.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	32,00	7,62
4.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	0,00	0,00
5.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,750	80,00	140,00
6.	11110001000201	Intrerupator automat 1p C20 ETIMAT 6 ETI 00214517	buc	13,000	35,83	465,79
7.	11110001000202	Intrerupator automat 1p C10 ETIMAT 6 ETI 00214514	buc	8,000	39,17	313,36
8.	11110001000203	Intrerupator automat diferential 2PC 16/30mA RCBO AC ETI 002423314	buc	8,000	393,33	3 146,64
9.	11110001000204	Separator de sarcina 3P 63A SV363 ETI 002423314	buc	1,000	233,33	233,33
10.	11110001000241	Intrerupator dublu Schneider EPH0100121 Asfora	buc	16,160	45,00	727,20
11.	111111234	Patch Cord 0,5m CAT 6	buc	25,000	24,21	605,25
12.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat furnizat de beneficiar fara cost	buc	1,010	0,00	0,00
13.	11111222221	Dulap de distributie 19" 6U	buc	1,000	1 293,00	1 293,00

14.	11111222222	Switch CRS -326-24G-25+Rm	buc	1,000	2 709,00	2 709,00
15.	11111222223	Patch Panel 24 Ports	buc	1,000	2 999,57	2 999,57
16.	11111222224	Cable Organizer orizontal	buc	1,000	1 497,65	1 497,65
17.	11111222225	Priza 1*RJ45	buc	12,000	102,50	1 230,00
18.	11111222226	Priza 2*RJ45	buc	4,000	140,00	560,00
19.	11111222227	Direct Attach 1m	buc	1,000	365,40	365,40
20.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,231	190,00	43,89
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,230	0,00	0,00
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	183,695	5,00	918,48
23.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice infundate, culoare alba, inclusiv armaturile	m2	34,200	1 245,00	42 579,00
24.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	50,501	1,20	60,60
25.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	74,290	1,20	89,15
26.	2320322600220	Bitum pentru hidroizolatii	kg	505,600	5,80	2 932,48
27.	2413217300101	Clema de legatura	buc	68,251	0,00	0,00
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,100	75,00	1 282,50
29.	24165861053031	Grund "Supraton"	kg	157,155	11,33	1 780,56
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	419,080	22,61	9 475,40
31.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	22,320	23,90	533,45
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,620	21,61	337,55
33.	24302261010211	Grund sub tencuiala Tifengrund	kg	33,480	21,92	733,88
34.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	11,571	28,66	331,63
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,985	35,00	209,48
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	30,450	8,70	264,92
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	30,856	27,00	833,11
38.	2430226109307	Diluant decapant	kg	164,000	49,60	8 134,40
39.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	77,140	34,00	2 622,76
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	157,155	3,53	554,75
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	231,420	28,00	6 479,76
42.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	51,006	0,70	35,70
43.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	34,106	0,70	23,87
44.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	385,700	25,00	9 642,50
45.	25211067183921	Ancadrament din mase plastice pentru usi	m	76,500	18,50	1 415,25
46.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	34,678	24,01	832,62
47.	25231167163451	Covor PVC heterogen 2 mm, strat protectie mai mic sau egal cu 0,7 mm temelie tare coridor	m2	68,208	108,33	7 388,97
48.	25231167163452	Covor PVC temelie tare, incaperi	m2	336,777	83,33	28 063,63
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	146,880	2,25	330,48
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 152,470	7,75	8 931,64
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	192,850	1,50	289,28
52.	2653102100828	Amestec "Dolivra 108"	kg	984,096	4,90	4 822,07
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	845,337	2,30	1 944,28
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 699,623	1,43	15 300,46
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	987,492	4,58	4 522,71
56.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 630,476	1,92	3 130,51
57.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	117,977	22,77	2 686,34
58.	26641021010001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	1,397	780,00	1 089,66
59.	26701122043001	Placi OSB gr. 8 mm	m2	331,800	50,56	16 775,81
60.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	9,257	3,20	29,62
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	544,370	3,00	1 633,11
62.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,539	3,00	1,62
63.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	79,926	10,92	872,79
64.	2710703520285	Profil de suport	m	173,122	17,38	3 008,86
65.	27221031070011	Cablu NYM-J 3x2,5 (100m)	m	745,154	11,58	8 628,88
66.	27221031070012	Cablu NYM-J 3x1,5 (100m)	m	493,164	7,67	3 782,57
67.	27221031070013	Cablu NYM-J 3x4,0 (100m)	m	167,633	23,25	3 897,47

68.	27221033048101*	Canal din metal capac polietilen 100x50 (2000) -furnizat de beneficiar fara cost	m	1,051	0,00	0,00
69.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	399,000	100,00	39 900,00
70.	2743123549025	Cornier din aluminiu la glafuri	m	293,475	2,45	719,01
71.	27461673351001	Priza 2P+E Schneider EPH2900121 Asfora	buc	48,960	0,00	0,00
72.	27461673351005	Rama 3p Oriz. Schneider EPH 5800321 Asfora	buc	8,160	20,83	169,97
73.	28112363057011	Briu de protectie din DSP laminat latime 200mm	m	82,620	68,27	5 640,47
74.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	80,000	2,00	160,00
75.	2811236311006e	Cutie de distributie 120x92x70 mm GREENEL GE41009	buc	15,000	10,00	150,00
76.	2811236311007f	Forbox 2x6 mm (planc 10 buc)	buc	65,000	12,50	812,50
77.	2811236311008f	Forbox 2x4 mm (planc 10 buc)	buc	79,000	7,92	625,68
78.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	1,20	4,85
79.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	96,000	0,00	0,00
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	442,800	0,30	132,84
81.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	728,939	0,28	204,10
82.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	990,835	0,28	277,43
83.	28741158369111	Suruburi cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	60,000	0,35	21,00
84.	2874115837745	Suruburi	buc	324,000	0,30	97,20
85.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	0,25	1,01
86.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,10	0,40
87.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 520,000	0,35	532,00
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	57,965	3,00	173,89
		Total materiale de construcții				275 235,79

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	7,250	35,00	253,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,280	15,00	4,20
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,595	15,00	188,93
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	154,652	15,00	2 319,79
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,091	15,00	391,37
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,900	15,00	103,50
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,303	15,00	49,55
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,299	15,00	64,48
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	15,00	16,05
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,588	175,00	452,90
		Total utilaje de construcții				3 844,52

Total:

Cheltuieli directe	lei	662 269,61
TVA	20,00 %	132 453,92

Total deviz:

794 723,53

Semnăt: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L